АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2017 года 									       № 9-п

Об утверждении плана по предотвращению элементов
экстремизма и терроризма на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год

В соответствии со статьей 4,5 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», статьи 14 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001),  администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить план по предотвращению элементов экстремизма и терроризма на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://itchalki.pvzrayon.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							               Н.А.Голубева

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 30 января 2017 года № 9-п

План
по предотвращению элементов экстремизма и терроризма на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района на 2017 год

	№пп
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	ответственный
	Выполнено

	1
	Проведение профилактических бесед с населением на собраниях граждан с приглашением ответственных работников МО МВД «Перевозский»
	Ежекварталь
но
	Н.А.Голубева, глава администрации;
участковый инспектор МО МВД «Перевозский» (по согласованию)

	2
	Организация тематических классных часов с детьми
	Согласно плану работы МАОУ«ИСШ»
	А.К.Бачаев- директор            МАОУ «ИСШ» (по согласованию)

	3
	Организовать разъяснительную работу с населением на родительских собраниях
	Согласно плану работы МАОУ «ИСШ»
	А.К.Бачаев- директор            МАОУ «ИСШ» (по согласованию)

	4
	Провести совместно с руководством хозяйствующих субъектов собрания трудовых коллективов по данной теме

в течение года
	Н.А.Голубева, глава администрации,
В.И.Болдов- директор СПК «Сунеевский» (по согласованию),
А.В.Зверев- директор            ООО «Ичалковский каменно-щебеночный карьер»(по согласованию),
Т.А.Демкина- директор ООО «Монолит» (по согласованию)

	5
	Беседа с детьми «Огромная сила-единство народа»
	ноябрь
	Н.А.Голубева, глава администрации;
П.С.Фадейчев директор
МБУ «Ичалковский  СДК»

	6
	Организовать профилактическую разъяснительную работу с пожилым населением

В течение года
	Социальные работники ГБУ «ЦСОГПВИИ» (по согласованию)

_________________

Специалист 2 категории
администрации Ичалковского сельсовета 					   З.Н.Ермошина
«____»______________2017 года